0.1
0.2
0.3
0.4

1.1
111
1.1.2
1.1.3
114

1.2
1.21
1.2.2
1.2.3
1.24
1.2.5
1.2.6

1.3

14

4.1
4.2
4.3

5.1

7.01
7.1
7.2

8.1
8.2

10
11
12
13
14

Bibliothéque, R
A chacun sa mission
Apprendre a mieux vivre ensemble
Artisans de paix
Attitudes pour étre heureux
Au seuil du subconscient
Aussitot, ils le suivirent
Aux éditions du Seuil, Paris : Je croix en Jésus-Christ aujourd'hui
Aux éditions du Seuil, Paris : La foi d'un paien
Aux éditions du Seuil, Paris : La méditationen en orient et en occident
Aux éditions du Seuil, Paris : Qui est Dieu
Baptism , the new testament doctrine of ....
bibliothéque de formation chrétienne : Dieu
bibliothéque de formation chrétienne : Initiation chrétienne
bibliothéquede formation chrétienne : L'église
bibliothéque de formation chrétienne : La bibliotheque
bibliothéque de formation chrétienne : Le nouveau testament
bibliothéque de formation chrétienne : Les sept sacrements
Canada... the spirit
Catéchisme, aux sources de la liturgie
Catéchisme, biblique
Catéchisme, ce que croient les catholiques
Catéchisme, christianity
Catéchisme, commentaire liturgique 1
Catéchisme, commentaire liturgique 2
Catéchisme, commentaire liturgique 3
Catéchisme, de 1'église catholique
Catéchisme, de I'église catholique, compendium
Catéchisme, des provinces ecclésiastiques
Catéchisme, éclaire mes pas . Questions et réponses
Catéchisme, essai de catéchisme pour adultes selon Vatican II
Catéchisme, expliqué
Catéchisme, je crois
Catéchisme, jésus christ
Catechisme, jeu d'approches, tome 1
Catechisme, jeu d'approches, tome 2
Catéchisme, nourriture spirituelle
Catéchisme, pierre parle au monde
Catéchisme, proposer aujourd'hui jésus christ
Catéchisme, réponses chrétiennes a vos questions
Célébrations, de mariage, together for life
Célébrations, eucharistiques



15  Célébrations, eucharistiques. Ordinaire de la messe
16 Célébrations, messe maronite x2
17  Célébrations, rencontres avec le seigneur
18  Chants du sanctuaire Notre-Dame du Cap
18.01 Chants, recueil de chants
18.02 Communauté, lieu du pardon et de la féte
181 Communautés chrétiennes dans la monde musulman arabe
19 Convertis du XX me siécle, 2iéme volume
20 Convertis du XX me siécle, 4iéme volume
20.01 Courage d'aimer
20.02 Création du monde et le temps, St-Augustin
20.03 Damné Satan
201 Demandez et vous receverez
21 Démon, mille et une manifestations
211 Dieu?
21.2  Dieu a tatons?
22 Dieu, c'est toi mon dieu.
2201 Dieu dans ma maison
22.02 Dieu le meilleur psychiatre
221 Dieu nous est proche
2211 Dieu nous parle 1, stuctures de la catéchése
221.2 Dieu nous parle 2, themes de la catéchese
222 Dieu & permission du mal.
23 Doctrine, éléments de doctrine chrétienne, tome premier
24 Doctrine, éléments de doctrine chrétienne, tome second
25 Doctrine, I'audace de la charité
25.001 Ensemble annoncer Jesus Christ
25.01 Entrez dans l'espérence Jean Paul II
251  Etre guide spirituel
251.1 Evangile, bible de Jérusalem
252 Evangile, biblica hebraica
26  Evangile, comment lire la bible
26.01 Evangile, cours biblique, I'ancien testament
26.02 Evangile, cours biblique, le nouveau testament
261  Evangile, crier 1'évangile par toute notre vie
27  Evangile, de la vie
28  FEvangile, explication de St- Marc
28.001 Evangile, grammaire de 1'hébreu biblique
28.002 Evangile, Initiation biblique
28.003 Evangile , Introduction a la bible 1
28.004 Evangile , Introduction a la bible 2
28.01 Evangile, Jean; le livre des signes, ceuvres, adieux et de la passion



28.1
28.2
28.2.01
28.2.1
28.3
28.4
29
29.01
29.02
29.03
29.1
29.2
29.21
29.3
30
30.1
31
31.1
32
33
33.1
34
35
35.001
35.01
35.1
35.1.1
35.2
36
36.1
36.1.01
36.1.1
36.1.2
36.2
36.2.1
36.3
36.4
37
37.1
37.2
38
39

Evangile, 1'histoire de Joseph

Evangile, la descente du Christ aux enfers
Evangile, la mission dans la bible

Evangile, la pique et le passage de la mer
Evangile, le livre de la Sagesse de Salomon
Evangile, le Midrash

Evangile, le nouveau testament X6
Evangile, mieux comprendre la bible
Evangile, ouvrons la bible

Evangile, parcours, le nouveau testament
Evangile, pour lire ' Apocalypse

Evangile, pour lire la Bible

Evangile, pour lire I'ériture

Evangile, pour lire un évangile

Evangile, reach out

Evangile, sagesses de I'Egypte ancienne
Evangile, selon Mathieu

Evangile, 25 noms propres pour entrer dans la bible
Exorcisme, faut - il en faire ?

Fatima, aurore du troisiéme millénaire
Fatima, expérience spirituelle

Fatima, message de tragédie ou d<espérance ? x3
Fatima, the astonishing truth

foi catholique, 50 minutes pour comprendre la ...
Foi chrétienne et fierté humaine

Fraternité, Foi et vie

Giordani Igino , chrétien politique écrivain
Guide moral de 1éamour chrétien

Histoire et prophétie des papes

History of the Papacy

Homme et femme, il les fit

How to begin with Christ

In honor of Jesus

Israél, la terre et le sacré

Je marcherai avec toi

Je parlerai a ton coeur

Jésus Christ, avec Jésus qu'est-ce que tu vis?
Jésus Christ, devenir un autre christ

Jésus Christ, devenir libre dans le christ
Jésus Christ, don't be afraid of Christ

Jésus Christ, j'aime le christ

Jésus Christ, Jésus et son temps



40
40.1
41
42
43
44
44.1
45
45.1
45.2
45.3
45.4
46
46.01
46.1
46.2
46.3
47
47.0001
47.001
47.01
47.01.1
47.02
47.02.1
47.03
47.04
47.1
47.1.1
47.1.2
47.1.3
47.1.4
47.1.5
47.1.6
47.1.7
47.1.8
47.1.9
47.1.10
47.1.11
47.2
48
49
50

Jésus Christ, jésus insaisissable

Jésus Christ, 'humourde Jésus

Jésus Christ, la passion de notre seigneur

Jésus Christ, le christ jésus

Jésus Christ, ma vie , c'est le christ

Jésus Christ, mysteéres de la vie publique de jésus
lésus Christ, notre loi

Jésus Christ, vers jésus

Juifs, La pensée juive

Juifs, L'exégese juive

Juifs, Les juifs sépharades

La fille de Sion

La joie de croire

La joie d'étre sauvé

La révolution de I'amour

La sainte famille en Egypte

La sainteté pour tous

La solitude

La souffrance

La vie consacrée x2
Le chemin de la Croix

Le chemin de la Croix, un nouveau

Le chemin du calvaire

le corps brisé

Le cri

Le diable existe

Le livre des sagesses

Le mystere chrétien : Bible & theologie

Le mystére chrétien : L'eucharistie

Le mystére chrétien : La conscience morale du chrétien
Le mystére chrétien : La création

Le mystére chrétien : La foi et la théologie

Le mystére chrétien : La grace du christ

Le mystére chrétien : Le mariage

Le mystére chrétien : Le mystére de Dieu

Le mystére chrétien : Le verbe incarné et rédempteur
Le mystére chrétien : Les communautés politiques
Le mystére chrétien : Loi de Dieu, loi des hommes
Le mystere de la sainte trinité x2
Le sacré-cceur, et le sacerdoce

Le sacré-cceur, la divine miséricorde x4
Le sacré-cceur, trésor de bonté



50.01
50.1
50.1.1
50.2
50.3
51
51.01
51.1
52
53
53.1
53.2
53.3
534
54
54.001
54.01
54.02
54.1
54.2
55
56
56.01
56.1
56.1.1
56.2
57
57.001
57.01
57.02
57.1
58
59
60
60.1
60.1.01
60.1.02
60.1.1
60.1.2
60.1.2
60.1.3
60.2

L'almanach catholique

L'autorité en communauté

Lectionnaire du dimanche

Legio Mariae

L'église, charisme et pouvoir

L'église catholique d'Egypte, annuaire 2004
L'église catholique véritable, retour a ...
L'église de Montréal

L'église maronite du Canada

L'église syriaque catholique au Canada
L'égypte, histoire de 1'église copte
L'égypte, I'Egypte & la bible

L'égypte, les coptes d'Egypte

L'égypte, les pelerinages coptes en Egypte
L'envoyé du pere

L'espoir , malgré tout

Les anges tels que présentés dans la bible
Les anges existent

Les églises de Montréal

L'esprit et I'église

L'esprit saint, et I'cuvre de salut

L'esprit saint, I'épée de l'esprit

L'esprit saint, les plus beaux textes

Lettre aux familles, Jean Paul II

Lettre aux successeurs de Jean Paul II
L'homme qui devint Dieu.

Libérée de mes chaines

Méditations

Méditations, jour et nuit

Méditations, un pas de plus avec mon Dieu
Meére Teresa

Meére Teresa, a personal journey through her spirituality "NOMASKAR"
Meére Teresa, chemin tout simple

Mere Teresa , les miracles de la foi
Message aux jeunes, Jean Paul II

Messe, eucharisties de tous pays

Messe, la patorale de la messe

Messe Copte

Messe Copte, selon St-Basile Le-Grand
Messe Copte, selon St-Basile Le-Grand , version anglaise
Messes, Lectionnaire : les messes de semaines pour toute I'année
Missale Romanum



60.3
61
62

62.1
63

63.1
64

64.1

64.2

64.3

64.4

64.5

64.8

64.8.1

64.9

65
65.01

65.1

65.2
66

66.01

66.1

66.2
67

67.1
68

68.1

68.2
69
70

70.1

70.2

70.3
71

71.1
72

72.001
72.002
72.003
72.004
72.01

Mon rendez-vous avec le Seigneur x2
Neuvaine a Notre Dame

Neuvaine a Notre Dame de la medaille miraculeuse

Notre-Dame de Guadalupe

Nous autres, gens des rues

On aime avec le coeur qu'on a

Ouvre mes bras

Parole de Dieu pour chaque dimanche , année A

Parole de Dieu pour chaque dimanche , année B

Parole de Dieu pour chaque dimanche , année C

Parole de Dieu pour chaque jour, tome I

Parole de Dieu pour chaque jour , tome II

Parole de Dieu pour chaque jour , tome V

Pensée et spiritualité

Personnage, Basile Moreau, fondateur des congrégations Ste-Croix
Personnage, Claire d'assise

Personnage, Francois de laval

Personnage, Jacques Loew ... serviteur de la parole

Personnage, Janvier-Marie Sarnelli ... I'apotre des prostituées de naples
Personnage, Jeanne Bigard

Personnage, la famille dominicaine

Personnage, Le cardinal Léger

Personnage, Le frére André

Personnage, Les sceurs grises

Personnage, Maximilien Kolbe, patron de notre siécle difficile
Personnage, mere Marie Clarac

Personnage, meére Marie Clarac, une femme courageuse.
Personnage, mere Marie du St- Esprit, Qui est Délia Tétreault ?
Personnage, mere Marie du St- Euphrasie- rien n'est impossible a I'amour
Personnage, Monsieur Dupont

Personnage, Pape Jean Paul II, le pape chez nous X2
Personnage, Pape Jean Paul II, la vie consacrée de sa Sainteté
Personnage, Pape Jean paul II, Mon ami Karol Wojtyla
Personnage, Pope Jean Paul II

Personnage, Saint Pie X, le fils du facteur de Riese.

Personnage, sceur Marie de St- Pierre

Personnage, Ste- Thérése de I'enfant Jésus, amour et sacrifice
Personnage, Ste- Thérése de I'enfant Jésus, conseils et souvenirs
Personnage, Ste- Thérése de I'enfant Jésus, celle que tout le monde aime
Personnage, Ste- Thérése de 1'enfant jésus, les blessures que guérit I'amour
Pierre parle au monde

72.01.01 Prétres, du troisiéme millénaire



72.01.1 Prétres, quelques années apres
72.02 Prie ton pére dans le secret
721  Prier, c'est si simple.
722  Prier 15 jours avec Thérese D'Avila
72.3  Priere, L'eau vive, la priere d'aprés Théréese D'Avila
72.4  Prieres a la sainte trinité
73  Prieres a Saint Charbel Makhlouf
73.01 Prieres au Christ
731  Prieres Bibliques
74  Prieres des heures, Agpeya
74E  Prieres des heures, Agpeya . Englais : book of the hours
75  Prieres du matin et du soir x2
76 Priéres d'un homme comme un autre
77  Prieres missionnaires
771  Priéres pour une nouvelle évangélisation
78  Prieres, je me confie a lui
79  Prieres, je ne sais pas prier
80  Priéres, mon pere je m'abandonne a toi
80.1 Prieres, quand toute la vie devient priére
81  Priéres, seigneur soutiens moi dans ma maladies
82  Priéres, si tu n'étais pas la
82.1 Priéres, souffle de vie
83 Priéres, take time to smell flowers
84 Priéres, tel est I'amour de Dieu.
84.01 Proche-orient chrétien, fasc. 1-2
84.02 Proche-orient chrétien, fasc. 3-4
84.03 Quand le seigneur parle au coeur
84.04 Quand on est croyant, pourquoi pratiquer?
841 Religions,(le cortege des fous de Dieu)un chrétien scrute les nouvelles religions
84.2 Religions, dans le monde
84.3 Religions, sciences religieuses - studies in religion
84.4 Resurrection, life.
85 Retraite au Vatican
851 Rosaire, contempler pour devenir le rosaire
86  Rosaire, de jour en jour avec Marie
87  Rosaire, et autres chapelets
88 Rosaire, et notre foi
88.1 Rosaire, I'avé ma priére
88.2 Rosaire, le plus bel album de famille
88.3 Rosaire, le temps qui prie
89 Rosaire, les chainons
90  Rosaire, les quinze samedis du saint rosaire



91
92
92.1
93
93.1
93.2
93.3
94
94.01
94.02
94.03
94.04
94.05
94.06
94.07
94.08
94.09
94.1
94.2
94.3
94.4
94.5
94.6
95
95.1
95.2
96
96.01
96.1
96.2
96.3
96.4
96.5
96.6
96.7
97
97.1
97.2
98
98.1
99
99.1

Rosaire, méthode pour le dire

Rosaire, Notre-Dame des douleurs

Rosaire, petit office de la bienheureuse Vierge Marie
Rosaire, priéres de pelerins

Sacrements réveillent la vie

Saint Antoine de Padoue

Saint Antoine-Marie Claret

Saint Charbel

Saint Claude

Saint Eugene de Mazenod, fondateur des oblats
Saint Francois d'Assise, le mouvement franciscain
Saint Francois Xavier

Saint Ignace de Loyola, péelerin de Dieu

Saint Jean Bosco - Don Bosco - 1'ami des jeunes
Saint Jean Bosco - Don Bosco - éducateur

Saint Jean Bosco - Don Bosco - missionnaires des jeunes
Saint Joseph Cottolengo

Saint Joseph de Calasanz

Saint Jude

Saint Menas

Saint Paul Le chemin du Seigneur

Saint Pierre et le vatican

Saint Saul

Saint Séverin

Saint Thoma, La synthese Thomiste

Saint Thomas , L'apotre

Sainte Anne de Beaupré

Sainte Bernadette, Lourdes

Sainte Catherine Labouré

Sainte Marguerite-Marie, conseils & pensées de ...
Sainte Marie, et le choix de vie

Sainte Marie, et les consacrés

Sainte Marie, et les vocations

Sainte Marie , la médaille miraculeuse

Sainte Marie , la toute petitesse en Marie

Sainte Marie, l'apparitions de la vierge

Sainte Marie , marie des mois de l'année, vol.1
Sainte Marie , marie des mois de I'année, vol. 2
Sainte Marie , mére de Dieu

Sainte Marie, message aux pretres, les fils de prédilection de la vierge
Sainte Marie, our lady of Soufanieh

Sainte marie, transparence de Dieu



100
100.01
100.1
101
102
102.1
102.2
103
103.1
103.2
103.3
104
104.01
104.02
104.03
104.1
105
106
106.01
106.02
106.03
106.1
106.1.1
106.1.2
106.1.3
106.2
106.3
107
108
108.01
108.02
108.1
108.2
108.3
108.4
109
110
111
111.1
112
113
113.01

Sainte Thérése d'Avila

Sainte Thérese de I'enfant Jésus

Sainte Trinité.... Le mystere de,

Salvation

Sanctuaires

Sanctuaires, Ancient coptic churches of old Cairo
Sanctuaires, La Cathedrale de Canterbury
Sanctuaires, Le monastére de Sainte-Catherine x2
Sanctuaires, St - Catherine's monastery in Sinai
Sanctuaires, St - Paul's Cathedral guide
Sanctuaires, Westminster Abbey

Séminaires de Montréal

Si le grain de blé ne meurt.....

Te rencontrer chaque jour, tome 1 : janvier - juin
Te rencontrer chaque jour, tome 2 : juillet - décembre
Tel que je suis, je viens a toi.

Témoins, au ceeur du monde

Témoins, ce que je crois

Témoins de Jéhovah versus l'autorité de la bible
Théologie, L'apostolat

Théologie, Révélation et théologie

Ton silence m'appelle

Toute la mese vécue

Triomphe de la foi, guide journalier

Turin, the shroud of

Un jour a la fois, étre soi-méme

Un jour a la fois, 'enfant intérieur

Vatican II, les seize documents x2
Vatican, lettre circulaire. Bien culturels de 1'église
Vers le parfait abandon

Vie, une philosophie de la vie

Vie de Jésus

Vie religieuse, le sens de la ...

Vie religieuse, problémes. Le courage du futur
Vie religieuse évangélique, faire la vérité

Vie spirituelle, expérience de la vie dans l'esprit
Vie spirituelle, le beau visage de la vie

Vie spirituelle, le credo de la vie

Vie spirituelle, les trois mouvements de la ...
Vie spirituelle, problémes de ...

Vie spirituelle, vie fraternelle en communauté
Vivre avec le cancer en companie de Jésus



113.1
114
115
116
117
118

Voici quel est notre Dieu

Vouloir c'est pouvoir

Woman

50 Psaumes pour tous les jours I

50 Psaumes pour tous les jours II

52 ans au service des Cris et des Dénés



